

2. april 2017

Til Dragør Kommune

Vedrørende sagsid. 16/3658

Lejemålet Møllevej 9A, 2791 Dragør

Ref. barbaram

Jeg, Lars Richard Rasmussen, skriver hermed på vegne af min mor, Anne Mette Rasmussen, der såfremt forbuddet på hendes bolig bliver effektueret med virkning fra 1. maj 2017, skal tilbydes erstatningsbolig.

Min mor er p.t. indlogeret i en hotellejlighed på Dragør Fort, hvor omkostninger indtil videre har været afholdt af undertegnet, samt hendes kæreste, der nu er afdød. Jeg har pr. 31. marts ikke længere kunne dække omkostninger, så min mor bor der nu udelukkende på goodwill af Torben Bødtker, der ejer Dragør Fort. Hele den langstrakte proces kombineret med dødsfaldet, samt mit fuldtidsarbejde og andre private sager, gør, at jeg ikke længere kan hjælpe min mor i den udstrækning, som hun har behov. Det har allerede haft voldsomme konsekvenser for mit fuldtidsarbejde.

Min mor ønsker naturligvis at blive genhuset permanent så hurtigt som muligt, men er også indstillet på at blive på Dragør Fort. Jeg vil anbefale kommunen om at kontakte Torben Bødtker på tlf. 32 53 13 15 og aftale nærmere. Jeg ved, at han er indstillet på at hjælpe i videst muligt omfang, men han ønsker naturligvis at få sine udgifter dækket. Da hun ikke kan komme omkring, har svært ved at holde sig selv i gang, og i øjeblikket er dybt frustreret over sit liv og sin situation, kan jeg kun opfordre til at give hende lidt fred og tryk i en bolig på Dragør Fort.

Angående den permanente genhusning så ønsker hun, at blive genhuset i et tilsvarende lejemål, hvor hun kan have kat og en lille have. Min mor er i fysisk meget dårlig stand, og kan ikke gå op af trapper.

Jeg vedhæfter fuldmagt fra min mor, som jeg gerne fremsender fysisk, hvis påkrævet. Alternativt, kontakt gerne min mor og få det bekræftet. Hendes tlf. nr. er 23 23 38 37.

Jeg vedhæfter endvidere og blot til oplysning seneste skrivelse fra hendes udlejer Jan Borg. Den modtog hun med posten i torsdags.

Med venlig hilsen



Lars Richard Rasmussen

pva. Anne Mette Rasmussen